l, CAMARA MUN|C|PAL DE PORTO FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

SENHOR PRESIDENTE

PORTOFERREIRA

"Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalÍdade, realizar Sinalização de solo e faixa parà pedestres, na

Rua Marginal Armando Scheffer, em frente ao Espaço Ravi.

Justificativa:

Esta vereadora foi procurada por moradores, solicitando

as providências quanto à pintura áe faixa ng local. A localidade é

constantemente' alvo de acidentes. E pgr não ter uma faixa de

pedestre, os mesmos correm riscos de serem atropelados ou

sofrerem algum. outro tipo de acidente. A sinalização, conforme

indicada por esta vereadora, iria amenizar os problemas daqueles

m u n ícÍpes.

Plénário Syrio Ig náti 02 de agosto de 2024.

n

Vereadora

-AMARA IÜUNIUIPA- O} PORIO FERREIRA

-EITURA NO EXPÉDIÉNTE DA §ESSÃO OROINÁRD

OESPA

oR

Av, Eng- Nicolau de Vergueirc
cEP 13660-005 -

9) 3581-1022

loE

c
sEc

e- m a i I : c a m ara po rtofe rre i n@c .sp.gov.br

INDICAÇÃO N' 630/2024

de Oliveira

REALIZADÂ.Ê.'ú

o

F [0ta

PORTOFERREIRÁ

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.'16910001-24

ANEXO INDTCAçAO 630 I 2024

tv€Il,a
fia8orar rr
5Cflart!,

/'1

ru
rãi-r&

*

ILr-l )

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fonê (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Porto Ferrein - SP

e- m ai I : c a ma rap o,tof êrre i ra@cam arapodofe rrei n,sp. gov. b t